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SPRAWOZDANIE

KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja, na posiedzeniu w dniu 23 lipca 2008 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych
w toku debaty w dniu 23 lipca 2008 r. nad ustawą

o szczególnych rozwiązaniach dla podatników uzyskujących niektóre
przychody poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej

(-) Tomasz Misiak



ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o szczególnych rozwiązaniach dla podatników

uzyskujących niektóre przychody poza terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej

1) w art. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"2) organie podatkowym – rozumie się przez to naczelnika urzędu

skarbowego właściwego:

a) według miejsca zamieszkania podatnika w dniu złożenia przez

niego wniosku, o którym mowa w art. 3 ust. 1, przy czym w

przypadku wspólnego wniosku małżonków mających różne

miejsca zamieszkania – naczelnika urzędu skarbowego

wskazanego we wniosku, jeżeli jest on właściwy ze względu

na miejsce zamieszkania przynajmniej jednego z małżonków,

b) według ostatniego miejsca zamieszkania podatnika na

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – w przypadku, gdy

zamieszkanie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej ustało

przed dniem złożenia wniosku, o którym mowa w art. 3

ust. 1;";

Poprawka
KGN
poparta przez
komisję

2) w art. 3 w ust. 1:

a) w pkt 1 wyrazy "w wysokości" zastępuje się wyrazami "do

wysokości",

b) w pkt 2 wyrazy "kwotę stanowiącą" zastępuje się wyrazami

"kwotę do wysokości stanowiącej" oraz skreśla się  wyraz

"należnego";

Poprawka
KGN
poparta przez
komisję

3) w art. 3 w ust. 1:

a) w pkt 2 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem i dodaje się

wyraz "lub",

b) dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

"3) umarza zaległość i dokonuje zwrotu za dany rok podatkowy –

przy czym łączna kwota umorzenia zaległości i zwrotu nie

Poprawka
KGN
poparta przez
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może przekroczyć kwoty stanowiącej różnicę między

podatkiem należnym wynikającym z zeznania podatkowego

albo z decyzji określającej wysokość zobowiązania

podatkowego, a kwotą odpowiadającą podatkowi

obliczonemu za ten rok podatkowy przy zastosowaniu do

przychodów z pracy zasad określonych w art. 27 ust. 8

ustawy o podatku dochodowym.";

4) w art. 4 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) oświadczenie, sporządzone według ustalonego wzoru, złożone

pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych

zeznań, potwierdzające wysokość:

a) uzyskanych przychodów z pracy,

b) zapłaconego za granicą podatku, jeżeli podatnik był

obowiązany do jego zapłaty

- wykazanych we wniosku, o którym mowa w art. 3 ust. 1;";
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5) w art. 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"3. Zwrot następuje:

1) w gotówce;

2) na wskazany rachunek bankowy podatnika lub rachunek

podatnika w spółdzielczej kasie oszczędnościowo –

kredytowej

- w terminie miesiąca od dnia doręczenia decyzji określającej

wysokość kwoty zwrotu.";
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6) w art. 5 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:

"4a. Za dzień wypłaty zwrotu uważa się dzień:

1) obciążenia rachunku bankowego organu podatkowego na

podstawie polecenia przelewu;

2) złożenia przekazu pocztowego;

3) wypłacenia kwoty zwrotu przez organ podatkowy lub

postawienia kwoty zwrotu do dyspozycji podatnika w

kasie.";
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7) w art. 5 w ust. 6 w pkt 1 wyrazy "ust. 1" zastępuje się wyrazami "ust.

1 albo 2";

Poprawka
KGN
poparta przez
komisję

8) w art. 7 w pkt 1 wyrazy "2 miesięcy" zastępuje się wyrazem

"miesiąca";

Poprawka sen.
T. Misiaka
poparta przez
komisję

9) w art. 11 w ust. 1 wyrazy "o umorzenie zaległości" zastępuje się

wyrazami ", o którym mowa w art. 3 ust. 1,".
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poparta przez
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